XLI. Sed acute videtur interrogare: « Quomodo istos sanctos de hac vita abiisse credendum sit, cum peccato, an sine peccato? » Ut si responsum fuerit, cum peccato, putetur eos secuta damnatio, quod nefas est credere: si autem sine peccato dictum fuerit eos exisse de hac vita, probet hominem saltem propinquante morte fuisse sine peccato in hac vita. Ubi parum attendit, cum sit acutissimus, non frustra etiam justos in oratione dicere: « Dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris¹. » Dominumque Christum, cum

¹ Matth. vi, 12.